ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
Số: 400/UBND-XDCB

V/v: kiến nghị của Công ty TNHH Hoàng Gia
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  09  tháng  02  năm 2018

                                 Kính gửi:

- Công ty điện lực Bắc Ninh;

- Công ty TNHH Hoàng Gia.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Hoàng Gia tại Văn bản số 72/CV-HG ngày 31/01/2018 về việc dịch chuyển 03 trạm biến áp nằm trên dự án Khu nhà ở xã hội Hoàng Gia.

Nhằm đảm đảm bảo an toàn cho người dân cũng như phục vụ nhu cầu sử dụng điện trong sinh hoạt, kinh doanh cho các hộ dân nằm trên Dự án Khu nhà ở xã hội Hoàng Gia nói riêng và khu vực nói chung;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công ty Điện lực Bắc Ninh chủ trì, xem xét, giải quyết việc dịch chuyển 03 trạm biến áp 04, 05, 06 KNO-VN-KB theo đề nghị của Công ty TNHH Hoàng Gia tại Văn bản số  72/CV-HG ngày 31/01/2018 (có Văn bản và bản vẽ kèm theo). Việc dịch chuyển đảm bảo khoảng cách an toàn, điều kiện môi trường,… theo qui định Luật Điện lực và các quy định có liên quan./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.XDCB, CVP.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Tiến Nhường

1